
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  5 DEL  30-01-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

ANNULLAMENTO  IN  AUTOTUTELA VERBALE AX 299/2020 -
TARGA CZ767XD

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 30-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



VISTO il Verbale n.  AX 299/2020 del  29/10/2020 per la violazione dell’art. 142 c. 7 ,
autoveicolo  VW CADDY TARGATO CZ 757 XD  ;

VISTA la comunicazione del 29/01/2021 prot. 894 della  ditta AZIENDA AGRARIA LUZI
GIANLUIGI & ANDREA S.S. con sede in Sassoferrato (ANCONA) Frazione Monterosso 108 dove
segnala a questo Ente “ che dalla verifica fotografica all’interno del sito comunale risulta un
mezzo non di proprietà targato CZ 767XD “;

VISTA la documentazione fotografica agli atti di questo Ente ;

PRESO ATTO dell’errore da noi effettuato nel caricamento del numero di targa all’interno del
sistema e che pertanto la violazione non è riconducibile alla ditta AZIENDA AGRARIA LUZI G. &
ANDREA S.S. ;

CHE nel caso di specie , è stata rilevata una condizione di annullabilità del verbale ;

RAVVISATA quindi l’opportunità di provvedere, in sede di autotutela, all’annullamento del
verbale n. AX 299/2020 intestato alla ditta AZIENDA AGRARIA LUZI G. & A. S.S. co sede in
Sassoferrato (ANCONA) Frazione Monterosso 108  per  le  motivazioni sopra esposte;

VISTO l’art. 107 del Decreto L.gs. n. 267/2000;

VISTO il decreto Sindacale prot. n. 5254 del 22.06.2019, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale;

DISPONE

- l’annullamento d’ufficio in sede di autotutela del verbale n. AX 299/2020 intestato alla ditta
AZIENDA AGRARIA LUZI G. & A. S.S. con sede in Sassoferrato (ANCONA) Frazione Monterosso
108  per i motivi in premessa esposti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
05-02-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 05-02-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 30-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 05-02-21 al 20-02-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 5 del 30-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


